1. משה אביר 2. א.מ.ן משאבי משאבי בע"מ 3. אופקים
א.ג בע"מ

המשיבים

פסק דין

וראיות חדשות" שהגישו המשיבים זוהי בקשת המדינה- משרד הכלכלה, לסילוק "תביעה לביטול החלטות בשל מרמה
בהליך דנן, על הסף.

רקע עובדתי

1. כנגד המשיבים הוגש בשנת 2010 כתב אישום בעבירות לפי חוק העסקת עובדים על ידי קבלני כוח
אדם, התשנ"ו- 1996 (הליך 19610-10-10) אשר מצוי בשלב ההוכחות (להלן: "ההליך הפלילי").

2. במסגרת ההליך הפלילי הגישו המשיבים בקשות רבות, לרבות חמישה עררים בעניין גילוי חומר חקירה.

בחודש אפריל 2015 הוגשה על ידי המשיבים בהליך זה, תביעה לביטול החלטות בשל מרמה וראיות
כב' בית הדין הארצי, ביטול החלטתו של יורה על הדין בית כי זו מבקשים המשיבים חדשות.

ההסדרה. אגף באמצעות המשיבים לידי הועברו דבר של בסופו כשאלו המסמכים את "הסתירה"

27. נוכח האמור, התביעה שבנדון מתייתרת, דין הבקשה לסילוק על הסף להתקבל.

התביעה בהליך 48367-04-15 נדחית.

המשיבים יחד ולחוד ישאו בהוצאות המבקשת בסך 3,000 ₪ תוך 30 יום מקבלת פסק הדין.

ניתן היום, ג' אדר ב' תשע"ו, (13 מרץ 2016), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.